
 
Uchwała Nr 48/742/23/VI  

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia 24 października 2023 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia wyników oceny projektów dla naboru nr  
FEWM.06.02-IZ.00-001/23 w ramach Priorytetu 6 Edukacja i kompetencje EFS+ 
programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027  
z zakresu Działania 6.2 Edukacja przedszkolna, poprzez zatwierdzenie Listy 
rankingowej wszystkich wniosków podlegających ocenie w ramach KOP dla 
naboru nr FEWM.06.02-IZ.00-001/23. 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094, z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1 pkt 2 i art. 
56 ust. 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych 
ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021–2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 
1079) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Zatwierdza się wyniki oceny projektów dla naboru nr FEWM.06.02-IZ.00-001/23 

poprzez zatwierdzenie Listy rankingowej wszystkich wniosków podlegających 
ocenie w ramach KOP dla naboru nr FEWM.06.02-IZ.00-001/23 w ramach 
Priorytetu 6 Edukacja i kompetencje EFS+ programu regionalnego Fundusze 
Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027 z zakresu Działania 6.2 Edukacja 
przedszkolna. 

 
2. Lista, o której mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej Uchwały. 

 
§ 2 

 
Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 


